James & Nicholson

JN792 Promo Polo Man

c cegespolo.eu

myrtle
heach

SAMES &
nicHOLsOn

Klassisches Poloshirt

Piqué Qualitat aus 100% Baumwolle

S Gestrickter Polokragen und Armbiindchen

Knépfe Ton in Ton

3 Knopfe, Tear-offl® - Label

==
v JN791: taillierter Schnitt

Verfugbare Gréen

S
Gewichting 1749
VPE 10/50
(Stiick je Innen
verpackung /
Stick je Auite
nverpackung)
MaRe in cm S
1/2 48,00 cm
Oberweite:
Lange ab 70,00 cm
Schulter:
Armel Lange: 22,00 cm

Verfligbare Farben

ash (WarmGray1C)
dark-green (343C)
gold-yellow (1235C)
irish-green (3415C)

M oiive (74970)

B pink (2120

I sky-blue (2005C)
wine (195C)

Material:

Herkunftsland:

Zolltarifnummer:

Reinigungshinweise:

Oberstoff (180 g/m?): 100%
Baumwolle

Bangladesh

61091000

EXE A

Partner-Artikel:

®  Promo Polo Lady

* Art-Nr.: JN791

M L XL XXL 3XL

194¢g 206g 2239 2379 2709
10/50 10/50 10/50 10/50 10/50

M 15 XL XXL 3XL

52,00 cm 56,00 cm 60,00 cm 64,00 cm 68,00 cm
72,00 cm 74,00 cm 76,00 cm 78,00 cm 84,00 cm
23,00 cm 24,00 cm 25,00 cm 26,00 cm 28,00 cm

M viack (blacke) M vrown (4760)

I dark-grey (7538C)
M graphite (4320)

| lime-green (360C) navy (296C)
orange (1575C) - petrol (547C)
red (200C) royal (301C)
m turquoise (312C) white (white)

yellow (101C)

dark-royal (287U)
grey-heather (442C)

4XL
2949
10/50

4XL
72,00 cm

86,00 cm

29,00 cm

5XL
306g
10/50

5XL
77,00 cm

86,00 cm

29,00 cm



